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GRADUATORIA DEFINITIVA EDUCATORI  

Ord.  Cognome Nome Data di nascita Laurea 

Corso 

Tecnico 

RBT 

Corso 

Tecnico 

ABA 

Qualifica 

Ass. Ed. 

Formaz. 

Sostegno 

Corso 

Perfez. 

Master I o 

II liv. 

Servizio 

alunni con 

disabilità 

Servizio 

alunni con 

autismo 

TOTALE 

1 SISCA AURELIA 02/02/1977 10 1 2     3 10 10 36 

2 LE PERA  ALBERTA 09/02/1977 10 1       3 10 10 34 

3 COSTANZO ROSSANA 19/12/1987 10         3 10 7 30 

4 CORABI MARIANGELA 01/07/1983 10           10 8 28 

5 MEGNA ROBERTA 20/05/1976 10           10 8 28 

6 VRENNA VIVIANA 22/07/1994 10         3 10 1 24 

7 SPINA VITTORIA JESSICA 10/02/1988 10   2     3 6   21 

8 GALLO ROSA MARIA 10/10/1978 10         3 8   21 

9 CORTESE ILENIA 10/01/1989 6           5 9 20 

10 ARCURI GAIA 24/01/1988 10           10   20 

11 BELLO MARIA TERESA 01/04/1987 10           10   20 

12 PISCITELLI ROSARIA 08/06/1985 10         3 4 3 20 

13 LONGO MICAELA 25/12/1982 10           10   20 

14 FRONTERA  CHIARA 17/12/1969 10           1 7 18 

15 CARIA SAVERIA 01/07/1987 6           9 2 17 

16 CASTIGLIONE IMMACOLATA FILOMENA 07/12/1983 6           10 1  17 

17 CIAMPA' FRANCESCA 30/04/1989 10 1       3 2   16 

18 BRUGNANO MARIA DEBORAH 03/11/1988 6           10   16 

19 DE FAZIO MARIA ANTONIETTA 26/08/1993 10         3 2   15 
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20 PIGNOLO FRANCESCA 30/10/1988 6           3 6 15 

21 MORRONE LUCREZIA 15/06/1981 10         3   2 15 

22 SANTORO ANNA MARIA 10/08/1980 5           10   15 

23 GENTILE VINCENZINA 27/07/1980 5           10   15 

24 GARA' ANNA GIUSY 09/05/1994 10         3   1 14 

25 MANICA ALESSANDRA 16/08/1992 10           4   14 

26 IACONES FLAVIO 29/07/1978 4           10   14 

27 SIMONETTI CAROLINA 30/11/1977 10         3 1   14 

28 STUMPO TERESA 04/12/1996 6   2         5 13 

29 SPINA ANGELA 11/07/1994 5           8   13 

30 PIRITO FRANCESCO 25/01/1991 10           2   12 

31 LE PERA MARIA ALESSIA 21/02/1987 10           2   12 

32 CRUGLIANO SARA 16/10/1996 10               10 

33 DE SIENA CARLOTTA 01/06/1996 10               10 

34 BRUNO VALERIA 18/03/1996 10               10 

35 PASCUZZI FEDERICA 01/12/1991 10               10 

36 BARONE GABRIELLA 25/04/1991 10               10 

37 CARISTO ANGELA 31/10/1989 10               10 

38 CIACCIO FRANCESCA 07/06/1989 10               10 

39 BRIGUGLIO FRANCESCA 04/11/1986 10               10 

40 CERENZIA ROSSELLA 12/04/1985 6         3 1   10 

41 FORCINITI ANTONIETTA 06/07/1977 5         3 2   10 

42 VRENNA NOEMI 09/11/1995 6             3 9 

43 MAZZEI MARTINA 11/03/1995 6         3     9 

44 GULLA' ELENA 13/12/1990 6         3     9 

45 DONATO MARIA ELISABETTA 19/04/1983 4           5   9 

46 ZITO CARMELA 18/07/1982 6         3     9 

47 SORRENTINO FRANCESCA 22/04/1993 6   2           8 

48 SANZI DOMENICA MARIA 10/07/1998 6               6 

49 CHISARI ALESSIA 04/06/1998 6               6 

50 LANATA' ROSSELLA 02/05/1998 6               6 

51 TUCCI ROSSELLA 25/02/1997 6               6 

52 CASCIARO MARCO 21/02/1997 6               6 
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53 CONDELLI PAMELA 15/09/1995 6               6 

54 NOVELLO MARINELLA 11/06/1995 6               6 

55 VETERE DOMENICO 22/05/1995 6               6 

56 BRESCIA SILVANA 18/07/1994 6               6 

57 DE TURSI LOREDANA 05/07/1992 6               6 

58 RAFFAELE CLAUDIA 27/10/1984 6               6 

59 BRIO FRANCESCA 09/07/1983 6               6 

60 PASTORE VALENTINA 25/06/1982 6               6 

61 MEZZOTERO CATERINA 06/02/1981 6               6 

62 PARADISO DANIELA 16/04/1984 5               5 

63 CICCARELLI ROBERTA 09/03/1995 4               4 

64 SICILIA ROBERTA 01/04/1985 4               4 

             

             

1 NOVELLO BENEDETTA 01/05/1999 FUORI TERMINE - PERVENUTA IL 01/12/2021 ALLE ORE 13:10 

2 ANTONINO NICOLETA MIRELA 09/12/1994 FUORI TERMINA - PERVENUTA IL 01/12/2021 ALLE ORE 13:22 

3 DE FRANCESCO RITA   DOMANDA NON COMPILATA  
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GRADUATORIA DEFINITIVA EDUCATORI ESPERTI IN AUTISMO 

Ord. 

Cognome Nome Data di nascita Laurea 

Corso 

Tecnico 

RBT 

Corso 

Tecnico 

ABA 

Qualifica 

Ass. Ed. 

Formaz. 

Sostegno 

Corso 

Perfez. 

Master I o 

II liv. 

Servizio 

alunni con 

disabilità 

Servizio 

alunni con 

autismo 

TOTALE 

1 SISCA AURELIA 02/02/1977 10 1 2     3 10 10 36 

2 LE PERA  ALBERTA 09/02/1977 10 1       3 10 10 34 

3 COSTANZO ROSSANA 19/12/1987 10         3 10 7 30 

4 MEGNA ROBERTA 20/05/1976 10           10 8 28 

5 VRENNA VIVIANA 22/07/1994 10         3 10 1 24 

6 SPINA VITTORIA JESSICA 10/02/1988 10   2     3 6   21 

7 MESORACA DANIELA 02/01/1984 10           10 1 21 

8 CORTESE ILENIA 10/01/1989 6           5 9 20 

9 PISCITELLI ROSARIA 08/06/1985 10         3 4 3 20 

10 CARIA SAVERIA 01/07/1987 6           9 2 17 

11 CASTIGLIONE 
IMMACOLATA 

FILOMENA 07/12/1983 6      10 1  17 

12 PIGNOLO FRANCESCA 30/10/1988 6           3 6 15 

13 GARA' ANNA GIUSY 09/05/1994 10         3   1 14 

14 SCAZZIOTA MARIA FRANCESCA 20/10/1976 10         3     13 

15 MAZZEI ANTONELLA 08/12/1990 6         3 3   12 

16 VRENNA NOEMI 09/11/1995 6             3 9 

             

1 FORCINITI ANTONIETTA 06/07/1977 ESCLUSA PER MANCANZA DEI REQUISITI RICHIESTI 

2 SPINA ANGELA 11/07/1994 ESCLUSA PER MANCANZA DEI REQUISITI RICHIESTI 
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GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTE ALLA COMUNICAZIONE (MINORATI DELLA VISTA)  

Ord. 
Cognome Nome Data di nascita 

Diploma scuola 

secondaria 
Laurea 

Servizio alunni con 

disabilità visiva 
TOTALE 

1 CONDELLI PAMELA 15/09/1995 8 5   13 
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